ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                        №

с.Стрелецкое
Об утверждении административного

регламента      предоставления  Администрацией

Рудавского сельсовета Обоянского района

муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка на

кадастровом плане территории»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района от 06.11.2018 №73 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Рудавского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить  прилагаемый административный регламент   предоставления   предоставления  Администрацией Рудавского сельсовета Обоянского района   муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
   2. Считать утратившим силу постановление Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района от                                                                                                    №   "Об утверждении Административного  регламента предоставления  Администрацией Рудавского сельсовета Обоянского района   муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Рудавского сельсовета
Обоянского района                                                                       В.В.Новоженов

Астафьева Е.В.
8(47141)2-33-01